
 

 

    RADA POWIATU       
TARNOBRZESKIEGO       
 

UCHWAŁA   NR XIX/134 /2016 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 27 października 2016 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Tarnobrzegu. 
 
 Na podstawie art.229 pkt. 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2016 roku poz. 23 ) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

 
§ 1. 

 
Skargę Pani ……………………………. na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Tarnobrzegu 

1. Uznać za bezzasadną w odniesieniu do domagania się, będąc wezwaną do 

osobistego stawiennictwa w dniu 25 maja 2016 r. na działce nr ew. 322  

w Dymitrowie Dużym, udziału w oględzinach i prowadzenia ich z pełnomocnikiem 

– architektem oraz mężem równolegle z czynnościami kontrolnymi inspektorów 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tarnobrzegu. 

2. Uznać za zasadną w odniesieniu do niewłaściwej formy i niepełnej informacji  

   o przysługujących jej prawach, przekazanej skarżącej podczas rozmowy      

   telefonicznej z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Tarnobrzegu     

   w dniu 25 maja 2016 roku. 

 
§ 2. 

 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


